
Наставен лист

1. Нацртај ја својата училница како изгледа
во моментов!

Нацртај ја твојата училница како би сакал/а
да изгледа!

2. Нацртај неколку правила кои заедно сте ги 
договориле во училиште!


